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

Le unità immobiliari in oggetto fanno parte di un fabbricato di n. 3 piani fuori terra a destinazione 

residenziale, edificato in forza della Concessione Edilizia n. 22/85 del 22/08/1985 e successive 

varianti C.E. 101/85 del 21/02/86 e C.E. 162/86 del 10/03/1987, Agibilità del 01/06/1987, 

CILAS prot.29962 del 25/11/2022; esso ha struttura portante in cemento armato e solaio di 

interpiano in latero cemento, è munito di scala e ascensore condominiali per il collegamento 

verticale ai piani. L'appartamento oggetto di stima ha affacci su due lati, a nord su via della 

Liberazione ed a sud sulla corte pertinenziale di accesso ai garage e posti auto; sui rimanenti lati est 

ed ovest confina con parti comuni ed altre unità dello stesso edificio. L'ingresso dell'appartamento è 

posto sul corridoio condominiale, gli spazi si sviluppano su un unico livello con superficie lorda di 

mq 98,00 oltre ai balconi per mq 25.  Esso ha pavimenti in gres porcellanato, serramenti esterni in 

alluminio con doppi vetri e tapparelle plastificate; il portoncino d'ingresso e le porte interne sono in 

legno, le pareti tinteggiate ed i bagni e la cucina sono dotati di rivestimenti ceramici a parete. 
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L'immobile è dotato di impianto idrico sanitario ed elettrico, nonché impianto di riscaldamento con 

caldaia autonoma a gas regolata da termostato con elementi radianti in ghisa. Il garage, situato al 

piano terra da cui si accede dalla corte condominiale, è pavimentato e tinteggiato, con serranda 

d'ingresso in lamiera del tipo basculante ed ha superficie corrispondente a quella indicata negli atti 

catastali. Il posto auto è ubicato nella parte sud della corte condominiale. 

Il tutto è comunque meglio evincibile dalla documentazione fotografica allegata (All. 3). 

I beni allo stato attuale risultano dotati dei requisiti di agibilità e presentano un buon grado di 

finiture. 

Dagli accesi effettuati presso gli uffici di competenza e dal sopralluogo sugli immobili, lo scrivente 

C.T.U. è in grado di rilevare quanto segue: 

a) gli identificativi e consistenza catastali (All. 4) degli immobili in oggetto siti a Monteprandone, 

via Della Liberazione 4, risultano correttamente indicati nell'atto di pignoramento: 

 Comune di Monteprandone – Foglio 26 particella 683 sub 16, cat A/2 classe 5, consistenza 

vani 7, R.C. € 614,58- P.3 

 Comune di Monteprandone – Foglio 26 particella 683 sub 41, cat C/6 classe 1, consistenza 

mq 24, R.C. € 37,18 - P.T. 

 Comune di Monteprandone – Foglio 26 particella 683 sub 67, cat C/6 classe 1, consistenza 

mq 9, R.C. € 8,37- P.T. 

 proprietà 1/2. 

 roprietà 1/2. 

Nel corso del sopralluogo non sono stati rilevati elementi di non conformità sia urbanistica che 

catastale. 

Gli immobili oggetto della presente perizia, come da elaborato planimetrico (All. 5) e visure 

catastali, confinano con: 

Foglio 26 particella 683 sub 16 (appartamento piano terzo): 

 est: unità Fg 683 sub 22 – Celislami Fullanxa e Nuri  proprietà ½ ciascuno  
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 sud: unità Fg 26 p.lla 683 sub 9 BCNC scale  

 ovest: unità Fg 26 p.lla 683 sub 15- Gagliardi Irene proprietà. 1 /1 

Foglio 26 particella 683 sub 41  (garage piano terra): 

 nord: unità Fg 26 p.lla 683 sub 9 BCNC corte comune 

 est: unità Fg 26 p.lla 683 sub 42- Marchetti M.Teresa e Parlamenti Domenico proprietà ½ 

ciascuno; 

 sud: unità Fg 26 p.lla 683 sub  BCNC corte spazio di manovra; 

 ovest: unità Fg 26 p.lla 683 sub 9 BCNC androne scale. 

b) L'ingresso pedonale al fabbricato di cui fanno parte l'appartamento ed il garage avviene dalla 

pubblica via, “Via della Liberazione”, dalla quale si accede alla parte condominiale dell'edificio e 

da questa, tramite scale o ascensore all'ingresso dell’appartamento al piano terzo. L'accesso 

carrabile al garage e al posto auto avviene tramite la corte condominiale lato sud. 

c) le unità oggetto di pignoramento non sono dotate di pertinenze, accessori e corti di proprietà 
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